
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 

9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok       

 Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok   - zgodnie za 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.935.533,00zł       
 w tym : dotacje na zadania zlecone 4.725.504,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą 47.922.670,00 zł       
 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.725.504,00zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 594,00 2 860,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 994,00 2 860,00 39 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 994,00 2 860,00 39 854,00

852 Pomoc społeczna 1 516 186,00 3 300,00 1 519 486,00

85295 Pozostała działalność 30 112,00 3 300,00 33 412,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 700,00 3 300,00 29 000,00

Razem: 42 929 373,00 6 160,00 42 935 533,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 096 548,00 0,00 6 096 548,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 579 039,00 0,00 4 579 039,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 110,00 -5 022,00 192 088,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 342,00 5 022,00 79 364,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 963 858,00 0,00 963 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 500,00 -3 000,00 112 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -300,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 358,00 3 771,00 18 129,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00 -471,00 1 729,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 594,00 2 860,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 994,00 2 860,00 39 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 500,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,50 85,50 1 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,25 12,25 269,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 695,25 554,75 11 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 994,00 1 700,00 14 694,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 132,00 7,50 139,50

801 Oświata i wychowanie 20 321 490,00 0,00 20 321 490,00

80101 Szkoły podstawowe 6 953 973,97 -21 661,00 6 932 312,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 800,00 -8 968,00 1 030 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876 500,00 -15 552,00 860 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 400,00 -1 676,00 137 724,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 103,00 96 324,00 318 427,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 017 400,00 -91 789,00 2 925 611,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 330 658,00 0,00 330 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 400,00 -1 006,00 120 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 055,00 3 889,00 13 944,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 300,00 -2 883,00 104 417,00

80104 Przedszkola 5 064 613,03 -6 357,00 5 058 256,03

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 050,00 -9 000,00 900 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 700,00 -7 193,00 269 507,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 508,00 30 836,00 112 344,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 100,00 -21 000,00 520 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 274 856,00 0,00 274 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 -502,00 57 498,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 806,00 2 305,00 8 111,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 900,00 -1 803,00 144 097,00

80107 Świetlice szkolne 317 796,00 0,00 317 796,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00 4 559,00 14 405,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 400,00 -4 559,00 210 841,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 564 864,00 0,00 564 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00 -1 425,00 46 075,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 424,00 1 425,00 6 849,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 962 001,00 0,00 962 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 600,00 -4 597,00 450 003,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 501,00 4 597,00 22 098,00

80195 Pozostała działalność 5 430 779,00 28 018,00 5 458 797,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 779,00 28 018,00 122 797,00

852 Pomoc społeczna 3 504 913,00 3 300,00 3 508 213,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 284,00 13 810,00 622 094,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 11 600,00 11 600,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 210,00 2 210,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 25 700,00 3 300,00 29 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 700,00 3 300,00 11 000,00

85295 Pozostała działalność 194 763,00 -13 810,00 180 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 210,00 17 790,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -11 600,00 28 400,00

855 Rodzina 5 450 298,00 0,00 5 450 298,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 365 248,00 0,00 1 365 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 400,00 -5 000,00 760 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 600,00 -2 291,00 153 309,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 758,00 7 291,00 35 049,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 227,00 0,00 2 568 227,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 617 500,00 0,00 1 617 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 -190,00 4 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -313,00 9 687,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

Razem: 47 916 510,00 6 160,00 47 922 670,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 594,00 2 860,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 994,00 2 860,00 39 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 994,00 2 860,00 39 854,00

Razem: 4 722 644,00 2 860,00 4 725 504,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 594,00 2 860,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 994,00 2 860,00 39 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 500,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,50 85,50 1 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,25 12,25 269,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 695,25 554,75 11 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 994,00 1 700,00 14 694,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 132,00 7,50 139,50

Razem: 4 722 644,00 2 860,00 4 725 504,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 700,00 3 300,00 29 000,00

85295 Pozostała działalność 25 700,00 3 300,00 29 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 700,00 3 300,00 29 000,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole i przedszkolu

1 200,00 600,00 1 800,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 2 500,00 700,00 3 200,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem: 93 556,00 3 300,00 96 856,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 700,00 3 300,00 29 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 25 700,00 3 300,00 29 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 700,00 3 300,00 11 000,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
przedszkolu

400,00 200,00 600,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole

800,00 400,00 1 200,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 2 500,00 700,00 3 200,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem: 93 556,00 3 300,00 96 856,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6


